муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 372 Тракторозаводского района Волгограда»

(МОУ Детский сад № 372)

ПРИКАЗ

23.09.2016г. № 102

Об утверждении антикоррупционной политики
МОУ Детского сада № 372

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЭ
(ред. от 28.12.2013) "О противодействии коррупции" и в целях повышения
эффективности работы по противодействию коррупции в МОУ Детском саду № 372

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить антикоррупционную политику муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 372 Тракторозаводского района Волгограда»,
представляющую собой комплекс взаимосвязанных принципов, процедур и мероприятий,
направленных на профилактику и пресечение коррупционных правонарушений в МОУ
согласно приложению.

2. Антикоррупционная политика и документы МОУ Детского сада № 372,
регулирующие вопросы предупреждения и противодействия коррупции, являются
обязательными для выполнения всеми работниками МОУ.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ Детским садом № 372 Е.В. Черкасова